14.838.936/0001-09, a executar, os serviços relativos à REFORMA DO MUSEU DO SERTÃO, 

localizada na R. Esmelinda Brandão - Centro, Petrolina- PE, em cumprimento do contrato 

470/2024 e seus anexos. 

Nota de empenho N° 2241/2024 

O valor global para a prestação dos serviços é de R$ 986.876,37 (novecentos e oitenta 

e seis mil e oitocentos e setenta e seis reais e trinta e sete centavos). 

PETROLINA, 04 DE NOVEMBRO DE 2024. 

KEPLER KAISER DE ALMEIDA TORRES 

Assessor de Infraestrutura 

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Portaria n° 02082/2022 

MARCOS PAULO SILVA DOS SANTOS